
 

Poz. 77 

UCHWAŁA NR 72 
RADY WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 29 maja 2019 r. 

w sprawie zatrudnienia mgr. Krzysztofa Drachala na stanowisku asystenta w projekcie 
OPUS w Katedrze Bankowo ści, Finansów i Rachunkowo ści 

Na podstawie § 90 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.), Rada Wydziału Nauk Ekonomicznych 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia mgr. Krzysztofa Drachala na 
stanowisku asystenta w Katedrze Bankowości, Finansów i Rachunkowości. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: J. Michałek 
 


